中国語教室ご参加の皆様・新規ご加入の皆様
2020年６月
２０２０年度中国語教室について

　常日頃より中国語教室を受講していただきまして有難うございます。２０２０年度の受講料中国語教室の受講料については、大幅に改善致しましたので、ご確認下さい。

２０２０年度開講クラス

語学教室
◆　クラス・時間・講師は下記の通りです。
　　　　　　　■　午前クラス　開講時間　午前９：３０　～　１１：３０（２時間）
　　　　　　　　　入門・初級クラス　（土）　唐光蓮先生　	月３回
　　　　 　中級クラス　　　　（木）　鮑萍先生　　	月３回
　上級クラス　　　　（火）　唐光蓮先生	月４回

· 午後クラス　開講時間　午後１：３０　～　３：３０（2時間）
初級クラス　	　　（月）　鮑萍先生	月３回

· 夜間クラス　開講時間　午後６：３０　～　８：３０（2時間）
入門・初級クラス　（火）　黒崎豊子先生	月３回
　　　　　　　　　　　　　龍一清先生（代講）
初級・中級クラス　（木）　李麗先生	月３回
上級クラス	　　（火）　李麗先生	月４回

■上級会話教室　開講時間　午前１０：００～１２：００（2時間）
　　上級会話教室　　（土）　李麗先生	月４回

◆　講師の先生は昨年度の先生に継続してお願いいたしました。
ただし夜間の初級・中級クラスは、１クラスとして李麗先生が担当します。
◆　会場は浦和コミュニティセンター浦和コムナーレ１０F（パルコ上階）または近隣の公民館
◆　受講料について
	受講料（月額）

	月４回クラス
	5,000円
	（正会員3,500円　協賛会員4,000円）

	月３回クラス
	4,000円
	（正会員2,800円　協賛会員3,200円）

	となります。納入に際しては、半期分を一括しての納入をお願いします。

	受講料納入額（前期　８月・９月分）
	※７月分は前年度３月分を振替させていただきます

	月４回クラス
	10,000円
	（正会員7,000円　協賛会員8,000円）

	月３回クラス
	8,000円
	（正会員5,600円　協賛会員6,400円）

	初めて埼玉県日中友好協会の教室に参加される方は、入会金2,000円を納入ください。

	２講座を受講される場合、２講座目は半額とします（文化教室は含みません）

◆　最小催行人数は７名とします。

文化教室（篆刻教室）
· クラス・時間・講師は次の通りです。
第１・第３木曜日１３：３０～１５：３０　中島正也先生
◆　会場は浦和コミュニティセンター浦和コムナーレ１０F　（パルコ上階）
◆　受講料の納入について
受講料は１回１，０００円半期分前納とします。
篆刻教室 月２回２，０００円×２か月分（８月～９月分）４，０００円（正会員は２，８００円）
※7月分は前年度３月分を振替させていただきます
受講料の納入について
納入金額を御確認の上、銀行振込でお願いいたします。

振込先：　特定非営利活動法人埼玉県日中友好協会
埼玉りそな銀行県庁支店　普通口座４４６５９１０

埼玉県日中友好協会　正会員・協賛会員　加入のお願い
◆ご加入の方は、受講料が各会員料金で受講いただけます。
◆各種行事（新春交流会、大使館訪問、留学生交流会、バス研修会、スピーチコンテスト　等）への御案内を随時、申し上げます。是非、御参加ください！
	年会費

	正会員
	10,000円

	協賛会員
	6,000円

	機関紙「日本と中国」（月刊）の発送を御希望の方
	別途3,000円

NPO法人埼玉県日本中国友好協会
〒330-0835　さいたま市大宮区北袋町1-285
てらこやラボ新都心３号室
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：048-782-8049　FAX:048-782-8149
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　saitama.nichu@nifty.com
                                  http://www.jcfa-saitama-or.jp/
                 　　 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

受講申込・機関紙「日本と中国」購読申込書
	ふりがな

	〇をご記入ください
・講座受講のみ（　　）
・正会員に加入（　　）
・協賛会員に加入（　　）
	機関紙
・購読します（　　）
・購読しません（　　）

氏　　名

住　　所

	〒

電話

[bookmark: _GoBack]E-mail

Fax

※名簿作成上、上記の宛先まで郵送・FAX・メールでおしらせください。